
POSTANOWIENIE NR 17/2025 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 27 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dąbrowicach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907) Komisarz Wyborczy w Łodzi II 

postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej Dąbrowice 

zarządzonych na dzień 9 marca 2025 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w 

Dąbrowicach, z siedzibą w Dąbrowickim Centrum Kultury, ul. Nowy Rynek 17A, 99-352 

Dąbrowice, 

w składzie: 

1. Justyna Elżbieta Cichacz, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowice 

2. Krzysztof Paweł Danecki, zgłoszony przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowice 

3. Ewelina Maria Dąbrowska, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Dąbrowice 

4. Anna Dominika Grabska, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Nowe Baby 

5. Adrian Jóźwiak, zgłoszony przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowice 

6. Edyta Barbara Ściślewska, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Augustopol 

7. Renata Walczak, zgłoszona przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ (uzupełnienie 

składu), zam. Ostrówki 

8. Wojciech Walczewski, zgłoszony przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Krośniewice 

9. Karol Wronkowski, zgłoszony przez KWW DOROTY DĄBROWSKIEJ, 

zam. Dąbrowice 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i 

Gminy Dąbrowice. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

Katarzyna Marat 


		2025-01-27T11:13:37+0100
	Katarzyna Marat




